
POMÁHÁME 
CHRÁNIT

To všechno stojí za to chránit.

Protože nám záleží na naší planetě, je flash disk SanDisk® Ultra Eco™ 
vyroben z více než ze 70 % z recyklovaného plastu, jako je tomu 
například u opakovaně použitelných lahví na vodu. Během výrobního 
procesu se ušetří více než 50 % emisí CO2, čisté vody a energie.1 Díky 
kapacitě až 512 GB* a přenosové rychlosti až 100 MB/s2, která šetří 
čas, můžete rychle ukládat víc obsahu, na kterém vám záleží. Protože 
nemusíte platit měsíční poplatky a nepotřebujete přístup k internetu, 
ušetříte peníze a budete mít přístup ke svým souborům kdekoliv 
a kdykoliv. Kromě toho můžete využít software pro obnovení dat 
RescuePRO® Deluxe (vyžaduje stažení)3, který usnadňuje obnovení 
omylem odstraněných souborů. Výrobek je vybaven otvorem pro 
připevnění na klíčenku, abyste si jej mohli vzít kamkoliv s sebou. Když 
víte, že na úsporách záleží, pořiďte si disk flash SanDisk Ultra Eco.

Záleží nám na naší planetě

Hlavní vlastnosti
• Flash disk USB 3.2 první generace vyrobený 

z více než ze 70 % z recyklovaného plastu 

• Během výrobního procesu se ušetřilo více 

než 50 % emisí CO2
1

• Přenášejte velké soubory vysokou rychlostí 

čtení až 100 MB/s2

• Díky kapacitě až 512 GB* můžete uložit víc 

obsahu, na kterém vám záleží.

• Obnovte odstraněné obrázky pomocí 

softwaru RescuePRO® Deluxe 

(vyžaduje stažení)3

• Kompaktní provedení s otvorem pro 

připevnění na klíčenku, abyste mohli vzít 

své soubory kamkoliv s sebou

Kapacity
• 64 GB, 128 GB, 256 GB, 512 GB*

Flash disk SanDisk® Ultra Eco™ USB 3.2



Western Digital Technologies, Inc. | 951 SanDisk Drive | Milpitas | CA 95035 | USA
SanDisk International | Europe & Asia | Third Floor, Broadmeadow Hall Applewood Village | Swords | Dublin | Irsko

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání dat. Již více než 25 let pomáhají nápady společnosti SanDisk proměňovat 
příslušné odvětví. Spotřebitelé i podniky po celém světě mohou využívat další generace úložných řešení.

Další informace naleznete na stránkách www.sandisk.com

Flash disk SanDisk® 
Ultra Eco™ USB 3.2

* 1 GB = 1 000 000 000 bajtů. Reálně využitelná kapacita je menší.
1 V porovnání se 100 % nerecyklovaného plastu. Zdroj: Trinseo – Zpráva PCR Containing Resins, 2019.
2 Na základě rychlosti čtení. 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení, podmínek používání, kapacity disku a dalších faktorů.
3 Vyžaduje se registrace; platí obchodní podmínky.

SanDisk, design SanDisk, logo SanDisk, RescuePRO a Ultra Eco jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation nebo jejích přidružených společností ve Spojených státech amerických a dalších zemích. 
Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny.
©2022 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 06/28

Technické údaje

Kapacity: 64 GB, 128 GB, 256 GB, 512 GB*

Rozměry: 46,00 × 21,10 × 9,58 mm (D × Š × V)

Pracovní teplota: 0 °C až 45 °C

Skladovací teplota: −10 °C až 70 °C

Kompatibilita: USB 3.2 / USB 3.0 (zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0)

Software: Nabídka softwaru pro obnovu souborů RescuePRO (vyžaduje stažení)3

Záruka: 5 let


